



Odatv Basın İlan Kurumu dosyasını kapatmıyor

DEVLETİN KURUMUNU HANGİ MEDYA PATRONU ŞEKİLLENDİRİYOR

Devletin kurumunu hangi medya patronu şekillendiriyor

26 Temmuz Perşembe 2018 18:10



Odatv Basın İlan Kurumu dosyasını kapatmıyor. Basın İlan Kurumu'ndaki kadrolaşmaya göz attığımızda dikkat çeken isimler ve bağlantılar görülüyor...

Basın İlan Kurumu (BİK), resmi ilanlar ile kamu kurum kuruluşlarına ait reklamların, gazete ve dergilerde yayınlanmasına aracılık ediyor. BİK, gazete ve dergileri, dönemsel veya şikâyete bağlı olarak mevzuat ve Basın Ahlak Esasları kapsamında denetliyor. Kısacası kurum Türk basını için ayrı bir önem taşıyor.

Odatv geçtiğimiz günlerde, BİK'in Genel Müdürü ilahiyatçı Yakup Karaca hakkında dikkat çeken bilgiler yayımlamıştı. **Karaca'nın, FETÖ çatı davasında ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptırılan Alaaddin Kaya ve FETÖ'den firari Hakan Şükür ile çekilmiş fotoğrafları ortaya çıkmıştı. Ayrıca, Karaca'nın oğlunu yüzde 68 bursla, FETÖ'nün okulunda okuttuğu, oğlunu 17-25 Aralık'tan sonra da bu okulda okuttuğu belgelenmişti.**

Öte yandan, yılda 1300 gazeteye 550 milyon liralık resmi ilan veren BİK'in, FETÖ'nün Ankara, İzmir, İstanbul başta olmak üzere çok sayıda gazetesine **17-25 Aralık'tan sonra da resmi ilan parası verdiği ortaya çıkmıştı.**

Odatv dün de, Alaaddin Kaya'nın, Belde ve Olay adlı gazetelerinin naylon olduğu ortaya çıkınca, Mayıs 2014'te iki gazeteyi birleştirip adını "**Yedigün**" yaptığını ve BİK'ten para almaya devam ettiğini yazmıştı. Ayrıca bunun belgelerini de yayımlamıştı. **Odatv ayrıca kurumun, önemli yerlerde görev alan isimlerin KPSS'siz, liyakate dayanmadan, akraba ilişkileriyle işe alındığını ortaya koymuştu.**

"CADI AVI" BAŞLATILDI

BİK kulislerinden edinilen bilgiye göre, Odatv'nin haberinden sonra, kurumda "**cadı avı**" başlatıldığı ifade edilirken, Genel Müdür Yakup Karaca'nın talimatıyla Özel Kalem Müdürü Ufuk Bal'ın, kurum çalışanları üzerinde baskı kurduğu belirtildi. Bal'ın, çalışanları "**soruşturma açmakla**" tehdit ettiği iddia edildi.

BİK'TEKİ KADROLAŞMA...

Öte yandan, Basın İlan Kurumu'ndaki kadrolaşmaya göz attığımızda dikkat çeken isimler ve bağlantılar görülüyor...

Şöyle ki...

O dönem savcı olan İlhan Cihaner'in başlattığı soruşturmada, Yeni Şafak gazetesi sahibi Ahmet Albayrak'ın İsmailağa Cemaati'ne ilişkin soruşturma kapsamında Erzincan Sulh Ceza Mahkemesi kararıyla dinlenen telefon konuşmalarında, Basın İlan Kurumu'nda yönetim değişikliği için yapılan girişimler önemli bir yer tutuyordu.

Ahmet Albayrak'ın, "**Basın İlan'a Aydın Doğan'ın köpekleri hakim, Aydın Doğan'ın adamlarını Yönetim Kurulu'na sokmayacağım**" sözleri "**iletişim tespit tutanakları**"na yansımıştı.

Odatv'nin kurum kaynaklarından edindiği bilgilere göre, Ahmet Albayrak'ın, FETÖ çatı davasında ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptırılan Alaaddin Kaya'nın da desteğini alarak 2010 yılı başında yönetimi kendine göre şekillendirdiği ileri sürüldü.

Dinlemeye takılan Albayrak'ın konuşma tutanakları ise o dönem mahkeme tarafından yasaklanarak, çeşitli haber sitelerinden kaldırıldı. Soruşturmayı yürüten İlhan Cihaner de FETÖ operasyonu ile hapsedildi.

TEPE YÖNETİMDE İKİ ALBAYRAK

Bugün gelinen noktada, Basın İlan Kurumu'nun 36 kişiden oluşan Genel Kurulu, birkaç muhalif isim dışında, "bir kesim"den oluşuyor.

Ahmet Albayrak'ın, BİK'in başına kendi istediği bir ismi, aileden birini, Yakup Karaca'yı atayarak, genel müdür yaptığı belirtildi. Zira ortaya çıkanlara rağmen yerinden kimildatılmayan Yakup Karaca, Albayrak Holding İnşaat Grup Başkanı İbrahim Karaca'nın da kardeşi...

Bugün, devletin resmi ilanlarını dağıtan Basın İlan Kurumu **Genel Kurul'un Basın Grubunda olan bazı isimler şu şekilde:**

Genel Kurul		
A- BASIN GRUBU		
Adı Soyadı	Temsil Ettiği Kuruluş	Görevi
 Dr. Serhat ALBAYRAK	Sabah Gazetesi	Gazete Sahibi
 Ömer Yüksel ÖZEK	Milli Gazetesi	Gazete Sahibi
 Engin KÖKLÜÇİNAR	Yenigün Gazetesi	Gazete Sahibi
 Mustafa ARSLAN	Anadolu Gazete Sahipleri Temsilcisi	Konya Yenigün Gazetesi Sahibi
 Mehmet Nuri KOLAYLI	Anadolu Gazete Sahipleri Temsilcisi	Bursa Haber Gazetesi Ortağı ve Tüzel Kişi Temsilci

VAKIFBANK BASIN İLAN KURUMU'NDAN NASIL KAÇIRILDI?

Ahmet Albayrak'ın yayın yasağı getirilen o telefon konuşmalarında Vakıfbank önemli bir yer tutuyordu. Kurum kulislerinden edinilen bilgiye göre, Ahmet Albayrak'ın, muhatabıyla konuşurken "**Vakıfbank'tan ciddi bir ilan**" istediği belirtilirken, Aydın Doğan'ın da yararlanmaması için Vakıfbank ilanlarının Basın İlan Kurumu'ndan geçirilmeden verilmesini istediği iddia ediliyor.

Peki Vakıfbank meselesi tam olarak ne?

Vakıfbank bir kamu kuruluşu olduğu için tüm ilan ve reklamlarının Basın İlan Kurumu'ndan geçerken, Basın İlan Kurumu, hizmet bedeli olarak bu ilan ve reklamlardan yüzde 12 pay alıyor. **Odatv'nin, BİK kaynaklarından edindiği bilgilere göre, o dönem, bazı medya patronlarının ve medya planlama ajanslarının, Basın İlan Kurumu'nun aldığı bu yüzde 12 paya göz**

dikerek, Vakıfbank'ın ilan ve reklamlarının kurum kontrolü dışına çıkartmanın yollarını aramaya başladığı belirtiliyor.

2011 yılında gece yarısı çıkartılan torba yasaların birine Vakıfbank maddesi konulurken, bu maddenin çıkmasındaki en büyük desteği ise Vakıfbank'ın ve AKP'nin ajansı olan Arter'in yaptırdığı iddia ediliyor.

6219 numaralı Türkiye Vakıflar Bankası Türk Anonim Ortaklığı Kanunu'nda yapılan değişiklikle, "195 sayılı Basın İlan Kurumu Teşkiline Dair Kanun Banka ve ortaklıkları hakkında uygulanmaz" maddesi eklendi. Böylece, kamu kurumu olan Vakıfbank'ın ilan ve reklamlarının Basın İlan Kurumu'ndan geçerek medyaya eşit şekilde dağıtılmasının önüne geçildi. **Bu şekilde, kamu kurumu olmasına rağmen Vakıfbank'ın 1.5 milyon liralık ilan ve reklamlarının istenilen medya kuruluşuna verilmesinin önü açılmış oldu.** (TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI KANUNU İÇİN LÜTFEN TIKLAYINIZ)

Türk basınının ilan parası kamu denetiminden kaçırılırken, BİK yetkililerinin o dönemde sessiz kalması ise dikkat çekiyor.

YÖNETİMDE KİM VARDI

Bugün olduğu gibi o gün de Basın İlan Kurumu'nun başında Yönetim Kurulu Başkanı olarak Adnan Ertem bulunuyordu. Peki kamu kurumu olan Vakıfbank'ın yönetiminde kim vardı? Orada da Adnan Ertem bulunurken, Ertem, hala Vakıfbank yönetiminde yer alıyor.



Ahmet Albayrak ve Adnan Ertem



Dr. ADNAN ERTEM - Yönetim Kurulu Üyesi



1965 yılında doğan Adnan Ertem, ortaöğrenimini Erzurum'da tamamlamıştır. 1987 yılında İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü'nden mezun olan Dr. Adnan Ertem, 1997 yılında sosyoloji alanında doktorasını tamamlamıştır. 1988 yılında T.C. Vakıflar Genel Müdürlüğü'nde Müfettiş Yardımcısı olarak göreve başlayan Ertem, 1991 yılında Müfettişliğe, 2002 yılında ise Başmüfettişliğe atanmıştır. 2002-2007 yılları arasında İstanbul Vakıflar Bölge Müdürlüğü görevini vekaleten yürütmüştür. 2007-2010 yılları arasında T.C. Başbakanlık Müsteşar Yardımcılığı görevini yürüten Dr. Adnan Ertem, 2010 yılı Ekim ayında T.C. Başbakanlık Vakıflar Genel Müdürü olarak atanmıştır. 27 Ekim 2010 tarihinde T.Vakıflar Bankası T.A.O. Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen Dr. Adnan Ertem, evli ve iki çocuk babasıdır. T.Vakıflar Bankası T.A.O. Ücretlendirme Komitesi Üyesidir.

Yani Ahmet Albayrak'ın telefonda konuştuğu Adnan Ertem'in yönetiminde bulunduğu Vakıfbank'ın, Basın İlan Kurumu

kapsamından çıkartılarak ilan ve reklamlarının tek kanala akıtılmasına göz yumulmuş oldu...



Ahmet Albayrak ve Hilmi Bengi, Adnan Ertem ise arkada solda

AKP'YE YAKIN İSİMLER...

Öte yandan Halkbankası ve Ziraat Bankası'nın da artık ilanları BİK üzerinden vermediği, ayrıca AKP'li bir reklam ajansının, bu kurumların ilan işlerini yaptığı ifade edildi. Halkbankası ve Ziraat Bankası'nın ilanları BİK'ten çıkarılarak, Skala ve Veritas isimli firmalara verilirken, bu firmaların da Albayraklar'a yakın isimlerden oluştuğu kurum kaynaklarından gelen bilgiler arasında.

Odatv.com



BİL

Halkbankası

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



